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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 275 00 Instituto Estatal del Agua

TOTAL DEPENDENCIA 29,407,713.28 97.14%

INSTITUCIONALES 12,469,221.74 95.46%

12,469,221.74 95.46%K Desarrollo Regional y Urbano

12,469,221.74 95.46%

D Suministro de Agua

12,469,221.74 95.46%

E Infraestructura y Comunicaciones

12,469,221.74 95.46%

00 Programa Normal de Operación

12,469,221.74 95.46%

469 Proporcionar servicios sobre calidad 
de agua potable y tratamiento de 

aguas residuales.
12,469,221.74 95.46%

A001 Coordinar y promover las relaciones 

del estado a nivel nacional e 
internacional.                                                                                                                                                                          

Elaborar estados financieros y 
cuenta publica

Documento 16.00 0.00 7.00 4.00 5.0016.00 4.00 4.00 4.00 4.00

Elaborar tramites y seguimientos de 
movimientos nominales del personal 

de este instituto

Trámite 59.00 0.00 38.00 20.00 1.0045.00 0.00 38.00 3.00 4.00

Efectuar la aplicaciòn del descuento 
por inasistencia del personal de este 

instituto

Documento 47.00 0.00 27.00 11.00 9.0050.00 12.00 12.00 12.00 14.00

Realizar tramite para servicios 
basicos y adquisiciones

Documento 167.00 0.00 22.00 45.00 100.00150.00 0.00 50.00 50.00 50.00

Integraciòn de cedulas de validaciòn 
de acciones dentro del sistema 

integral de planeacion 
(SIPLAN) 

Documento 60.00 0.00 30.00 15.00 15.0060.00 0.00 0.00 30.00 30.00

Elaboracion del  informe de Gobierno 
( 3 etapas) 

Documento 3.00 0.00 1.00 1.00 1.003.00 0.00 1.00 1.00 1.00

Elaboraciòn del analisis funcional de 
la cuenta publica

Documento 4.00 0.00 2.00 1.00 1.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Actas administrativas Acta 6.00 0.00 0.00 0.00 6.006.00 0.00 0.00 3.00 3.00

Convenios de colaboraciòn y anexos 
tecnicos de ejecuciòn

Convenio 8.00 0.00 2.00 5.00 1.0012.00 0.00 2.00 5.00 5.00

Soporte tecnico, actualizaciòn y 
asistencia tecnica de la 

infraestructura informatica de este 
instituto.

Asistencia Técnica 240.00 0.00 125.00 65.00 50.00240.00 60.00 60.00 60.00 60.00
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